

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Clausens Service ApS
Kirstinehøj 71, 2770 Kastrup
CVR-nr. 27 51 35 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. maj 2025

Monica Bille Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clausens Service ApS
Kirstinehøj 71
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27 51 35 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Monica Bille Clausen, direktør
Frank Clausen, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive nedrivningsvirksomhed og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.615.328, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.768.474.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og har i året solgt størstedelen af sin drift. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.511.469	9.627.305
Personaleomkostninger	1	-110.008	-8.919.944
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.401.461	707.361
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-152.142
Andre driftsomkostninger		-867.336	-184.250
Resultat før finansielle poster		2.534.125	370.969
Finansielle indtægter	2	118.069	49.336
Finansielle omkostninger	3	-36.866	-20.491
Årets resultat		<u>2.615.328</u>	<u>399.814</u>
Foreslået udbytte		6.000.000	0
Overført resultat		-3.384.672	399.814
		<u>2.615.328</u>	<u>399.814</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	238.918
Indretning af lejede lokaler		0	1.078.418
		<u>0</u>	<u>1.317.336</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.045.000	0
Deposita		0	997.378
		<u>3.045.000</u>	<u>997.378</u>
Finansielle anlægsaktiver			
		<u>3.045.000</u>	<u>2.314.714</u>
Anlægsaktiver i alt			
Råvarer og hjælpematerialer		0	100.000
		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.777	4.506.440
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	985.030	839.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.553.125	937.500
Periodeafgrænsningsposter		0	54.729
		<u>3.542.932</u>	<u>6.338.260</u>
Tilgodehavender			
		<u>3.548.422</u>	<u>3.708.200</u>
Likvide beholdninger			
		<u>7.091.354</u>	<u>10.146.460</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>10.136.354</u>	<u>12.461.174</u>
Aktiver i alt			

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.568.474	6.953.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>9.768.474</u>	<u>7.153.146</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.416	1.586.833
Forudfakturering igangværende arbejder	5	0	1.848.700
Anden gæld		<u>3.464</u>	<u>1.872.495</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>367.880</u>	<u>5.308.028</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>367.880</u>	<u>5.308.028</u>
Passiver i alt		<u>10.136.354</u>	<u>12.461.174</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	6.953.146	0	7.153.146
Årets resultat	0	-3.384.672	6.000.000	2.615.328
Egenkapital 31. december 2024	200.000	3.568.474	6.000.000	9.768.474

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	24.426	7.818.394
Pensioner	6.190	895.619
Andre omkostninger til social sikring	<u>79.392</u>	<u>205.931</u>
	<u>110.008</u>	<u>8.919.944</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>18</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.125	0
Andre finansielle indtægter	<u>89.944</u>	<u>49.336</u>
	<u>118.069</u>	<u>49.336</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.850	20.491
Valutakurstab	<u>2.016</u>	<u>0</u>
	<u>36.866</u>	<u>20.491</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	4.511.530	8.169.877
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-3.526.500</u>	<u>-9.178.986</u>
	<u>985.030</u>	<u>-1.009.109</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	985.030	839.591
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>-1.848.700</u>
	<u>985.030</u>	<u>-1.009.109</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F & M Clausen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

Driftsmateriel/inventar

Immaterielle rettigheder.

På vegne af selskabet har pengeinstitut udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 176.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Albert Clausen

Direktør

Serienummer: 5e50fb13-31ed-4de1-92e3-deb81c7e83e9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-14 13:49:22 UTC



Monica Bille Clausen

Direktør

Serienummer: a362defd-2eea-4f98-97d8-e56ae2d1111f

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-14 15:38:09 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-05-14 16:37:16 UTC



Monica Bille Clausen

Dirigent

Serienummer: a362defd-2eea-4f98-97d8-e56ae2d1111f

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-14 17:05:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: QUID6-8NZHB-X9O66-N5XJ0-MS3KA-P8LX1

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.